[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 03.12.2018                                                                                       № 56-р
хутор Упорный

О внесении изменений в распоряжение администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 27 ноября 2017 года № 49-р «О создании комиссии для приобретения списания  основных средств, материальных ценностей и быстроизнашивающихся предметов»

Для списания приобретения списания  основных средств, материальных ценностей и быстроизнашивающихся предметов состоящих на балансе администрации Упорненского сельского поселения:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 27 ноября 2018 года №  49-р «О создании комиссии по списанию основных средств, материальных ценностей  и быстроизнашивающихся предметов», изложив приложение к распоряжению в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2018 года.

Глава Упорненского сельского
поселения   Павловского района                                                   А.В.Браславец

ПРИЛОЖЕНИЕ
К распоряжению администрации
Упорненского сельского поселения
Павловского района
[bookmark: _GoBack]от 03.12.2018 № 56-р

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению  администрации
 Упорненского
сельского поселения
от 27.11.2017 № 49-р»

С О С Т А В
 комиссии для приобретения списания  основных средств, материальных ценностей и быстроизнашивающихся предметов

Браславец					-глава Упорненского сельского
Артем Владимирович                       поселения, председатель комиссии;

Ищенко				            - ведущий специалист администрации
Юлия Анатольевна			   Упорненского сельского поселения
						   секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Богунова 					- ведущий специалист  администрации
Ирина Васильевна			Упорненского сельского поселения;

Коробкина					- специалист 2 категории администрации
Елена Васильевна			Упорненского сельского поселения;

Иваненко                                            - депутат по Заречному избирательному
Федор Анатольевич                             округу № 1.

Ведущий специалист  администрации
Упорненского сельского поселения                                                 С.А.Белова

image1.emf